I) Advirtiendo que la pagina banco empresas del Banco Macro S.A. no realiza en forma automatica
las retenciones y aportes correspondientes a la letrada GRACIELA BEATRIZ NAVARRO,
Notifiquese al Banco Macro S.A. a fin de que proceda a realizar la transferencia que se detalla a
continuación:

  a) La suma de $322.000 (PESOS TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL)(se hace constar que se abona la

suma de $350.000 por pago de honorarios, menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de la Letrada (

$28.000), resulta la suma de $322.000), en concepto de pago total de HONORARIOS REGULADOS
FIRMES a favor de la Letrada NAVARRO,GRACIELA BEATRIZ, M.P.

[...]

abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja
de ahorro en pesos N°4-608-0010268252-3, CBU N°2850608740001026825237 del Banco MACRO
S.A., titular GRACIELA BEATRIZ NAVARRO, CUIT N° 27103799355.

  b) Las sumas de $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL) en concepto de 10% de aportes
previsionales a cargo de la parte demandada y de $28.000 (PESOS VEINTIOCHO MIL)

correspondiente al 8% a cargo de la Letrada NAVARRO GRACIELA BEATRIZ (Ley 6059), desde la
cuenta N° 560809561791828, CBU N° 2850608750095617918285, del Banco Macro S.A., Suc.
Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes